
Prodej pozemku k bydlení, 5869 m2, Vlčice

Vlastnictví: osobní Okres: Jeseník

3.264.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Vlčice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej pozemku o rozloze 5869 m2, který se nachází v obci Vlčice u Javorníka. Tento
pozemek se nachází v klidné části obce a disponuje veškerým potenciálem pro výstavbu bydlení dle platného územního
plánu. V blízkosti pozemku již jsou zavedeny inženýrské sítě elektrického proudu a vodovodu. Přístup na nemovitost je
zajištěn přes obecní příjezdovou cestu. Klidná, výborná lokalita pro výstavbu chat a rodinných domů, obklopená přírodou a
blízko veškeré infrastruktury. Okolí pozemku nabízí bohaté přírodní krásy, včetně horských masivů, lesů, luk a polí. Ideální
prostředí pro odpočinek a outdoorové aktivity. Veškerá občanská vybavenost v dostupné vzdálenosti. Nabízíme možnost
financování úvěrem, který vám vyřídíme zdarma. Pro veškeré dotazy či domluvení schůzky, neváhejte kontaktovat našeho
makléře.

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Homola Jan
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900845181

strana 1


